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Proveedor: PO074
Nombre: ANGUIPLAST SA DE CV

Teléfono: COL. LOS ARCOS
C.P. 37490 LEON, MEX.
TEL. (477)7889800
R.F.C. ECO061122F78
Comprador.

Fecha Requerida: 14/2/2022

Los pr

codeli.

Datos Proveedor

Observaciones:

Atencion:

Articul

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

(0]

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BN

BN

BN

BN

Descripcion

BOLSA TRANSPARENTE RECICLADA BAJA
DENSIDAD (KILO)

Opc:B1

Desc: 40 X 60

BOLSA TRANSPARENTE RECICLADA BAJA
DENSIDAD (KILO)

Opc:B2

Desc: 50 X 70

BOLSA TRANSPARENTE RECICLADA BAJA
DENSIDAD (KILO)

Opc:B6

Desc: 1 X 1.20

BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA
DENSIDAD (KILO)

Opc:B2

Desc: 50 X 70

BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA
DENSIDAD (KILO)

Opc:B4

Desc: 70 X 90

Orden Compra

Datos Facturacion

Cant

2500

2000

200

1100

1000

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2

Fecha Entrega:
Referencia:

Forma Entrega:

Unidad

KGS

KGS

KGS

KGS

KGS

Fecha: 11/01/2022

Folio :CUN2061

Datos Entrega

47 CANCUN

CARR. CANCUN-TULUM KM. 28

Puerto Morelos
PUERTO MORELOS
QUINTANA ROO
C.P:77580

TEL.: 477 1438837

14/2/2022

PEDIDO CANCUN // ENTREGA 14 DE

FEB

Precio
Unitario

Desc

$37.76

$37.76

$37.76

$33.01

$33.01

Importe

$94,410.00

$75,528.00

$7,552.80

$36,312.10

$33,011.00



Articulo

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

BN

BN

BN

BN

BT

BT

BT

BT

Descripcion

BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA
DENSIDAD (KILO)

Opc:B5

Desc: 90 X 1.20

BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA
DENSIDAD (KILO)

Opc:B3

Desc: 60 X 90

BOLSA TRANSPARENTE RECICLADA BAJA
DENSIDAD (KILO)

Opc:B3

Desc: 60 X 90

BOLSA TRANSPARENTE RECICLADA BAJA
DENSIDAD (KILO)

Opc:B5

Desc: 90 X 1.20

Unidades

KGS

**NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Cant

8000

1200

1100

10400

Unidad Desc

KGS

KGS

KGS

KGS

Cantidad

27500

Precio
Unitario

$33.01

$33.01

$37.76

$37.76

Importe

$264,088.00

$39,613.20

$41,540.40

$392,745.60

Subtotal: $984,801.10

IVA 0.16%: $157,568.18

Importe Total: $1,142,369.28

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:
- Cantidad,

- Precio,

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcién en factura y producto fisico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.



