

Orden Compra

Fecha: 11/01/2022 Folio :CUN2061

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega	
Proveedor: P0074 Nombre: ANGUIPLAST SA DE CV Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	47 CANCUN CARR. CANCUN-TULUM KM. 28 Puerto Morelos PUERTO MORELOS QUINTANA ROO C.P:77580 TEL: 477 1438837	

Fecha Requerida:	14/2/2022	Fecha Entrega:	14/2/2022
Observaciones:		Referencia:	PEDIDO CANCUN // ENTREGA 14 DE FEB
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: BT	BOLSA TRANSPARENTE RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) Opc:B1 Desc: 40 X 60	2500	KGS		\$37.76	\$94,410.00
C.Fab: BT	BOLSA TRANSPARENTE RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) Opc:B2 Desc: 50 X 70	2000	KGS		\$37.76	\$75,528.00
C.Fab: BT	BOLSA TRANSPARENTE RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) Opc:B6 Desc: 1 X 1.20	200	KGS		\$37.76	\$7,552.80
C.Fab: BN	BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) Opc:B2 Desc: 50 X 70	1100	KGS		\$33.01	\$36,312.10
C.Fab: BN	BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) Opc:B4 Desc: 70 X 90	1000	KGS		\$33.01	\$33,011.00

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: BN C.Eco: BN	BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) Opc:B5 Desc: 90 X 1.20	8000	KGS		\$33.01	\$264,088.00
C.Fab: BN	BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) Opc:B3 Desc: 60 X 90	1200	KGS		\$33.01	\$39,613.20
C.Fab: BT	BOLSA TRANSPARENTE RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) Opc:B3 Desc: 60 X 90	1100	KGS		\$37.76	\$41,540.40
C.Fab: BT	BOLSA TRANSPARENTE RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) Opc:B5 Desc: 90 X 1.20	10400	KGS		\$37.76	\$392,745.60

Subtotal: \$984,801.10

IVA 0.16%: \$157,568.18

Importe Total: \$1,142,369.28

Unidades	Cantidad
KGS	27500

** NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.
- * Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.
- * Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
- * HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES: LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.